

Реконструкція головного корпусу КНП "Зіньківська міська центральна лікарня"
Зіньківської міської ради Полтавської області" з облаштуванням приймального
відділення, укриття, заміною мереж та внутрішнім оздобленням за адресою:
38100 Полтавська обл., м. Зіньків, вул. Івана Петровського, 21

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09

Придбання устаткування для пожежної сигналізації

Реконструкція головного корпусу КНП "Зіньківська міська центральна лікарня" Зіньківської міської ради Полтавської області" з облаштуванням приймального
відділення, укриття, заміною мереж та внутрішнім оздобленням за адресою: 38100 Полтавська обл., м. Зіньків, вул. Івана Петровського, 21

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 110,054 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "1 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. устаткування що монтується						
1	2402-4058 варіант 1	Прилад приймально-контрольний (на 16 шлейфів) "Тірас-16.128П"; (маса=0,008)	шт	1	18000,00	18000
2	2402-4058 варіант 2	Прилад приймально-контрольний (на 16 шлейфів) "Тірас-16П"; (маса=0,008)	шт	1	13500,00	13500
3	1511-5006 варіант 1	Акумулятор 12В, 18А/х; (маса=0,0139)	шт	2	600,00	1200
4	1715-10060 варіант 1	Модуль на два релеєних виходи МРЛ-2.1; (маса=0,0003)	шт	2	920,00	1840
5	1715-10060 варіант 2	Модуль на два релеєних виходи МРЛ-2.2; (маса=0,0003)	шт	2	1350,00	2700
6	1504-15222 варіант 1	Модуль цифрового автодозвону МЦА-GSM ; (маса=0,007)	шт	1	3460,00	3460
7	2402-4057 варіант 1	Сповісчувач пожежний димовий оптичний СПД-3; (маса=5)	шт	110	225,00	24750
8	1602-30076 варіант 1	Сповісчувач комбінований тепло-димовий СПД-3.5; (маса=0,0004)	шт	9	345,00	3105
9	1602-50127 варіант 2	Комплекс мовного оповіщення про пожежу ВЕЛЛЕЗш-120-100; (маса=0,002)	шт	1	19180,00	19180
10	1602-50127 варіант 3	Гучномовець стіновий 6АС100ПНм ; (маса=0,002)	шт	20	770,00	15400
11	2402-4059 варіант 1	Сповісчувач пожежний ручний SPR-3L ; (маса=0,00005)	шт	9	200,00	1800
12	1602-30045 варіант 1	Світлозвуковий оповісчувач пожежний ОСЖ "Джміль"; (маса=0,0085)	шт	1	960,00	960
		Разом по розділу 1				105895

		Всього по кошторису				110054
--	--	----------------------------	--	--	--	---------------

Склав _____ Горова Т.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Горова Т.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]